[bookmark: _GoBack]БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ              РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
ӘБЙәЛИЛ РАЙОНЫ                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                          ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ
АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ              СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО БИЛәМәһЕ ХАКИМИәТЕ                                    РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ район

ҠАРАР                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    №85                                                                                       от 03 августа 2016 года

АМАНГИЛДЕ АУЫЛЫ                                                       с. АМАНГИЛЬДИНО

О реализации мероприятий по («Дорожной карте») оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов, увеличению собственных доходов за счет имеющихся резервов по сельскому поселению Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы и исполнения постановления администрации муниципального района Абзелиловский район
Республики Башкортостан №734 от 28 июля 2016 года
«Об утверждении лимитов сельским поселениям на ГСМ »

В целях реализации мероприятий по («Дорожной карте») оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов, увеличению собственных доходов за счет имеющихся резервов по сельскому поселению Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы и исполнения постановления администрации муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан №734 от 28 июля 2016 года «Об утверждении лимитов сельским поселениям на ГСМ »,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Установить   месячный  лимит  ГСМ по сельскому поселению  Амангильдинский сельсовет в    количестве 250 литров.
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу  сельского поселения Амангильдинский сельсовет.

          Глава администрации сельского поселения
	Амангильдинский сельсовет:                       Фахрисламов  М.Х.